
 
 

UCHWAŁA NR XV/53/2025 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/124/2022 Rady Gminy Wicko z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wicko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 i 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku, Rada Gminy Wicko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XLI/124/2022 Rady Gminy Wicko z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku w gminach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „tworzywa sztuczne wraz z metalami i opakowaniami 
wielomateriałowymi nie rzadziej niż raz na miesiąc przez cały rok, według harmonogramu ustalonego 
przez odbiorcę odpadów”. 

2) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości 
i porządu na terenie nieruchomości, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiornika bezodpływowego lub 
osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków. Wywóz nieczystości ciekłych odbywa się 
z częstotliwością: 

a) ze zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz na kwartał; 

b) z osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją eksploatacji  
urządzenia, ale nie rzadziej niż raz na 2 lata. W przypadku braku takiej instrukcji nie rzadziej niż raz 
w roku ".  

3) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do zlecenia opróżniania 
zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  
przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie Wójta Gminy Wicko na jego opróżnianie i transport nieczystości 
ciekłych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4070



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4070


	UCHWAŁA NR XV/53/2025 RADY GMINY WICKO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-19T11:14:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




